PAGE

Российская Федерация

Орловская область Верховский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «13»   декабря      2023г                                                                              №  56

            п. Суровцев
О внесении изменений в Постановление № 11 от 16.03.2012г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Указа Президента Российской Федерации №821 от 01.07.2010 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом Галичинского сельского поселения, администрация Галичинского сельского поселения постановляет:

1.Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе (Приложение 1)
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать), разместить на официальном сайте администрации Галичинского сельского поселения Верховского района  www.galichinskoe.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  сельского поселения

А.И. Алешин
Приложение 1

к постановлению администрации

Галичинского сельского поселения

от «____» ________ 2023г. №____
Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе

	Председатель комиссии
	Алешин Александр Иванович, глава Галичинского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии
	Салькова Ирина Владимировна, главный специалист администрации Галичинского сельского поселения

	секретарь комиссии
	Тимонина Светлана Константиновна, учитель истории Верховской школы № 2

	Члены комиссии
	Шахов Сергей Иванович, учитель физкультуры Верховская школа № 1